i.

Zaklad Produkeyino Handlowo Uslugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 83174 29
www.halipel.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

Opel Mokka
12 -
Nr katalogowy (/044

KARTA GWARANCYJNA

Warunki pwarancyjne i postgpowanie rellamacyjne

" Producent zobowigzuje sie do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesiecy

od daty zakupu lub 24 miesiecy od daly produkcji, w terminie 14-dniowym,
Wymiane wadliwego wyrobu dokonuje sie w miejseu zakupu lub bezposrednio

- u producenta.

Nie podlega reldamacii gwarancyjnej zaczep kulowy, ktdrego uszkodzenie nastapilo:

a) wikutek wypadku,

p) wskutek nieprzestrzegania zasad prawidtowej obstugi, eksploatac]i, konserwagcii
podanych w instrakeii,

Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy , picozgei sklepu lub warsztatu montujgeeio,

nie moze sluzy¢ juko podstawa do reklamacii,

W skutek ni¢ prawidlowego zamontowania zaczepu.

u._m B

Przeznaczenie
Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania przyczep
towarowych 1 turystycznych,

Warunki rnmonfownnia

Zacrep moze by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie, ki6ry posiada
windciwy stan techniczny elementéw podwozia, poprzez ktore nastepuje podigezenie
ZICZEPU.

Lilementy te nie moga by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dziatanie korozji.

WARUNKI ERSPLOATACL

Zaczep vposiada tabliczke znamionowy obowigzujacy uzytkownika w zakresie
prawidiowego i bezpiccznego obceinzenia.

i

1500 kg I} = 8,75 kN

S=75kg
W ezasie cale] eksploatacji nalezy poszezepdine elementy zavzepu ulrzymywad
w nalesytym stanie techaicznym (wladciwie dokrgeone clementy zgezone, calodc
konstrukeji zabezpieczona przed dziatanicm korozji).

Przyczepa musi by¢ polyczona z zaczepem kulowym dodatkowym zfaczem
o odpowiednie] wytrzymalosei (faticueh, linka z zapigciem).

i UWAGA

- Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
, brzeszkode, wykluczaja dalsza eksploatacjg zaczepu.

+ Uszkodzony zaczep kulowy nie moze by¢ naprawiany.

' Sprawdzié $ruby mocujace zaczep kulowy po okoto 1000 km przebiegu eksploatacii.
. Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przekroczyé 75 ke.

Po zamontowanin zaczepu kulowego nalety dokonaé
przeglydu na stacji diagnostycznej!

data sprgBdsly e

AFTE] PO cevrnevierreennienieeene

Data produkef i e,
n-c rok.

pieczed sprzedawey

E20 55R-01




2%

rdo T-biegunowe 124 SESTAW SRUBOW V-
2 ruchomymi bolcami FASTENING MEANS.
Symbol SWW 1135-812

- o [MI2XTORR 257t m
Chznaeser Zacisk do Iaezenia Kolory [ MIGE R dsal !
; _ ) e il 020 25zt |
prroewodow Opel Mokka Lamasss  Eo | 2azd m
do musy pojasda Bialy , white 12 «
L | doswiatel Kierunku jazdy lewyeh | Zilly , yellow NO CAT. 0/044 M2 ]
R do éwiatel kierunka jazdy prawych ziclony, green M0 -
54 do $wiatet hamowania cursvony, red . ] . wYlE —
581 do dwiatel pozyeyinych lewyeh crarny, black INSTRUKCJA MONTAZLU: o i . .
SR do swintet pozycyjnyeh prawych brazowy, brown FITTING INSTRUCTION: -M12 Gsat ,
m b tylne dwintla precciwmplowe niebieski . blue M0 Gt :

Moment skrecajacy dla $rub | nakeetek (8.8)
Torgue settings for nuis and bolls (8.8)

M8 25 Nm MI12 85 Nm
i Mit 55 Nm M14 35 Nm
Mla 195 Nm

e Unscrew the lamps.
¢ Remove the plastic inner wheel arches.
e Unscrew the bumper and bumper bar (it will not be used

o Odkrecié lampy.
; any more).

e Zdemontowal i j i
© ‘_ Eﬁmr,Emm.mwoém mmmwgw ; S B n e Put the main bar A to the rear belt of car and screw slight
o Odkreci¢ zderzak i belkg zderzeniowa ( nic bgdzie juz wykorzystana ). with bolie M %30 8.8 (oot 43, and sorews NI
e Belke haka A przylozy¢ do tylnego pasa i przykrecié lekko §rubami e s s sr g n e g R
M10x30 8.8 (pkt4) i nakretkami M10 e Insert the elements C and I into frame side members anc
Cim o e , . screw with bolts M12x35 8.8 (point 2) and M10x35 8.8
o Elementy C i D wsunaé¢ w podbuznice i przykrecié $rubami M12x35 8.8 it 1
kt 2) i $rubami M10x35 8.8 (pkt 1). s ) ; ;
(P v. \ amt | ,c 3588 (pat ) - o Tighten all the bolts according to the torque selting- see
o Dokreci¢ wszystkie ruby z momentem wedlug tabeli. the table
s Wykonad wycigeie w osi, w dolnej crzesel zderzaka otwér 80x80. o Cutout Er fragment 80x80 in the lower part of the
o Zamontowa¢ zderzak, plastikowe nadkola i lampy. mgS per, in xmn mx_ " ~ ¢

> Dolagpi¢ w " tle i Em.&:m Enlazda elokicyeziego. o Assemble the bumper, plastic inner wheel arches and
o Podigezyé instalacje elekiryczng. lamps

e Fix the ball and clectric plate.

e Connect the electric wires,




Nakrgtka M12, Nut
Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer

PRt 1 .
TN Podk. okr. 13 Plain Washer
Nakretka M12 ; Nut Sriba M10x35-8.8 . Bolt \, -
Podki. sprez. 12,2, Spring Washer — Podkf, sprez. 12,2 ; Spring Washer
Poakf. okr. 13; Flain Washer _— Podkt. okr. pow. 10,5, Plain Washer
/V .,/.
/N._
\ Natrotka 10, Nut
//, Podkl, sprez. 10,2,
\ Spring Washer
Podkl. okr. pow. 10,5

Plain Washer

Nakrgtka M12; Nut
C Podkt sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkl, okr, 13, Plain Washer

Pht. 1

A

Sruba M10x36-8.8, Bolt H
Fodkl, sprez. 12,2 ; Spring Washer \Sruba M12x35-8.8, Bolt
Podkt. okr. pow. 10,5, Plain Washer,
-
(
« Sruba M10x30-6.8 Bolt /

Prt. 4 Pt 2

\un%h%%wumm\.m%@%m%mw ~
Podkt. okr. pow. 10.5 ;Plain s\mmumw\

Sruba M10x30-8.8, Bolt
~. Fodki. sprez 10,2 ; Spring Washer

Sruba M12x70-8.8; Boit ghﬁw —t
T \Podki, okr. pow. 10,6 Flain Washer

|/
\\m\\%m Pht \

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt i

Nakratka M10; Nut |
Podki. sprez. 10,2 Spring Washer |
Fodki. okr. pow, 10,6, Plain Washe/)

Nrkatalogowy  Marka

O/044  Opel Mokka 0d 2012 - >

96-111 Kowiesy, Chojnata 23 A
Chevrolet Trax  od 2012-> 1 wazas831 7331




